
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NZSUTB0319 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Servis a údržba technologií budov NZ 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-00620 
spisová značka zadavatele: NZSUTB0319 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  
IČO: 00092584 
se sídlem: MUDr. Jana Jánského 11, 669 02 Znojmo 
 (dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

Dobrý den, prosím o vysvětlení následujícího: 
1. Proč jako přihlášený uživatel nemohu stáhnout dokumenty (v nepřihlášený uživatel přečte jen část) 

2. Jaké dokumenty v systému E-Certis mají být dohledatelné. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NZSUTB0319 Stránka 2 z 2 

Odpověď 

Zadavatel v nepřihlášeném stavu prověřil možnost stažení a otevření všech souborů z Dokumentace 
zadávacího řízení vč. příloh uveřejněných na profilu zadavatele v komprimované složce ZIP a neshledal 
žádné pochybení spočívající v nemožnosti stažení nebo otevření souborů ze zadávací dokumentace. 
Dále zadavatel uvádí, že má-li dodavatel technické problémy se systémem E-ZAK, nechť se obrátí na 
technickou podporu E-ZAK, e-mail: podpora@ezak.cz, tel.: 538 702 719, nebo na odbor informatiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje, Bc. Kamilu Uhlířovou, e-mail: uhlirova.kamila@kr-
jihomoravsky.cz, tel.: 541 658 882.  

Ke druhé části dotazu zadavatel předně uvádí, že uvedený dotaz nelze považovat za žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 zákona. Zadavatel není povinen a ani oprávněn 
poskytovat právní poradenství dodavatelům spočívající ve výkladu zákona stran způsobu prokázání 
kvalifikace v zadávacím řízení. Nad rámec svých povinností zadavatel uvádí, že E-Certis je systém, 
který identifikuje doklady nebo osvědčení k prokázání splnění kvalifikace, které jsou nejčastěji 
požadovány po účastnících zadávacího řízení. Tento nástroj pomáhá účastníkům zadávacího řízení 
určit, jaké doklady či osvědčení bude potřeba předložit v případě, že se budou ucházet o veřejnou 
zakázku v členském státě Evropské unie, Turecku, Norsku, na Islandu či Lichtenštejnsku. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se v souladu s § 99 
odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 28.02.2020  

Nemocnice Znojmo, příspěvková 
organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 

mailto:podpora@ezak.cz
mailto:uhlirova.kamila@kr-jihomoravsky.cz
mailto:uhlirova.kamila@kr-jihomoravsky.cz

		2020-02-28T15:48:48+0000
	Mgr. Jan Tejkal




